平成 28 年 12 月 28 日

全 員 協 議 会 会 議全 員 協 議 会 会 議全 員 協 議 会 会 議全 員 協 議 会 会 議 録録録録

開 催 日 時   平成 28 年 12 月 19 日（月） 17 時 06 分 ～ 17 時 37 分

場   所  第３常任委員会室

協 議 事 項   第四次宜野湾市総合計画前期基本計画（原案）説明会

出 席 議 員

（欠席議員）
24 名（欠席議員： 比嘉憲康議員 ）

当局出席者  国吉企画部長、宮城企画政策担当主幹、本永係長、玉寄

議会事務局

出席者
宮城局長、中村係長、伊佐、渡嘉敷、野嶋

会 議 概 要

国吉企画部長、宮城企画政策担当主幹から説明を行う。

※説明内容については別添のとおり